
平成２２年９月１２日

　第５２回田上学区市民運動会
　選手の皆様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 里自治会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       会長　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       体育文化委員　

田上学区市民運動会の練習日程について

　　初秋の候、皆様方にはますますご健勝の事とお喜び申し上げます。

　　平素は、自治会運営に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　
　　この度は、田上学区市民運動会の選手としてエントリー下さいまして

　ありがとうございます。
　　
　　つきましては、下記の通り練習を行いますので、何かとご多忙とは

　存じますが、万障お繰り合わせご出席下さいますようお願い申し上げます。

　　　

　　　　　　　平成２２年　９月２５日（土）午後７：００～
　　　　　　　平成２２年１０月　２日（土）午後７：００～
　　　　　　　平成２２年１０月　７日（木）午後７：００～
　　　　　　　いずれも田上小学校グランドにて


